

ՓՈՔՐ ՎԵՐՈՒ ՀԱՅՐԻ ՔԻՆՈՒ ԱՆՎԱՆ ԱՐՈՒԵԱՐԻ ՂԱՎՈՐՑ ՀՈՒՄԿ
ՏՆՈՒՆԻ ԺԱՅ՝ 30 ՀՈՒՆՎԱՐԻ 2020Թ. Գ.Լ. ԽԻՐԱՅԱՆ



Պատվիրատուն՝ «ՀՀ Արտադրության մարզի ՓՈՔՐ ՎԵՐՈՒ ՀԱՅՐԻ ՔԻՆՈՒ ԱՆՎԱՆ ԱՐՈՒԵԱՐԻ ՂԱՎՈՐՑ» ՀՈՒՄԿ
Երազիրը՝ Արտադրողական դաստիարակություն 2020 թվականի գնումների պլան
Անվանումը՝ «ՀՀ Արտադրության մարզի «ՓՈՔՐ ՎԵՐՈՒ ՀԱՅՐԻ ՔԻՆՈՒ ԱՆՎԱՆ ԱՐՈՒԵԱՐԻ ՂԱՎՈՐՑ» ՀՈՒՄԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2020թ. Համայնքի բյուջե

Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV		Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զափնման միավորը	Մրավորի գինը	Քանակը	Ընդամեն ը ծախսերը	
դասակարգման 1	անվանումը 2	(դրամ							
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ									7
30197631	Թուրք A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	17	37400			
30192122	Գրիչ գլորիկավոր	ՄԱ	խատ	100	60	6000			
30197231	պղինձրային թաղանթ. ֆայլ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1000	7	7000			
30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթյա	ՄԱ	խատ	100	10	1000			
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	խատ	900	6	5400			
24911200	Սոսինձ, էնոլսիա	ՄԱ	խատ	350	12	4200			
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան 70-200 էջ տողանի սպիտակ էջով	ՄԱ	խատ	600	4	2400			
22451190	Գովազատագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	խատ	300	20	6000			
30192720	Գծանշիչ մարկեր	ՄԱ	խատ	250	20	5000			
30197111	Կարիչի մետղալարե կապեր	ՄԱ	խատ	150	9	1350			
30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	խատ	150	10	1500			
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	խատ	250	11	2750			
39831284	Հատակի մաքրման հեղուկ խտանյուղ	ՄԱ	խատ	2000	1	2000			
39221490	Սպունգ	ՄԱ	խատ	100	6	600			
31684400	Վարդակ	ՄԱ	խատ	500	10	5000			

39812410	Կահույքը փայտեցնող սիջեց	ՄԱ	հատ	900	10	9000
39514200	Խրհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	300	2	600
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	7	3500
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
39836000	Ամել սոփորական	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
39812100	Հատակի մածիկ, մաստիկա	ՄԱ	հատ	600	21	12600
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	6	900
31531300	Տատնող լամպեր	ՄԱ	հատ	900	10	9000
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39831280	Ապակի լվանարո հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	7	2800
39831276	Զուգարակի մաքրման նյութ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
45231144	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						200000
ՃԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
64210000	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	12	72000
48210000	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4000	1	4000
90511150	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3083.3	12	37000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	7	35000
30239170	Բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
30211200	Սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
85141100	Բժշկական անձնակազմի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000	13	52000
30239210	Ընդհանուր բնույթի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						500000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						700000

ՔԱՌԻՄՆԵՐԻ ՀԱՍՏԱԿԱՐԳՈՂ՝



Զ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ